РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

№ 50                                                                                       от 20 июля 2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

В соответствием с Земельным кодексом Российской Федерации администрация МО «Шиньшинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка расположенного по адресу: РМЭ, Моркинский район, деревня Кубыш -Ключ , улица Мирная ,  дом №14
               площадью- 5000 кв.м
               категория земли-  земли населенных пунктов, Ж-З зона
застройки индивидуальными жилыми домами
               вид разрешенного использования-   приусадебный участок  личного подсобного  хозяйства
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                         П.С.Иванова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg